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”Vi kan bære vores tab, hvis de indlej-
res i en fortælling” 
 

Sådan sagde Karen Blixen, og hun vidste nok hvad hun talte om, og sådan 
har jeg gang på gang tænkt, efterhånden som jeg har læst mig gennem den 
islandske forfatter Audur Ava Olofsdottir’s bøger.  Hun skriver håbs for-
tællinger, om det liv, hvor vi alle på en eller anden måde kan være med.  
Måske ikke lige naturmæssigt, Islands natur er større og voldsommere end 
her i Danmark, men på det eksistentielle plan der mener jeg nok, der er 
noget at spejle sig i.  Hendes bøger kredser om det at være menneske, at vi 
som biologiske væsener er underlagt tid og rum ligesom dyrene, men med 
den ’overbygning’ at vi er tænkende væsener og til forskel fra dyrene kan 
tænke over vores liv og væren. På egen stille vis, får man lov til at følge 
Olofsdottir’s personer ud over randen i livet, ind i sindets dybder. Uden 
fordømmelse. Uden forklarelse. Men som et glimt af indsigt i tilværelsens 
mangfoldighed.  I dag hvor vi lever en tilværelse, hvor der er meget vægt 
på handling og vilje, er det måske nogle gange svært at forholde os til den 
væren som går, uden at vi altid kan handle på den. Sorg, tab, ulykker, kær-
lighed - der er meget, hvor vi godt ved, at her står vi afmægtige, og kan ikke 
bare handle.  Der er noget i livet vi indimellem må forsone os med. At vi 
bliver ældre, at vi ikke har uanede muligheder, at ens livsbane er blevet 
som den er blevet. De valg, man tog har betydning. 
 
I Olofsdottir’s fortællinger er der også sket et eller andet i hovedpersonens 
liv, som har slået tilværelsen og mennesket lidt ud af kurs.  Forsoningen 
ligger i hendes fortællinger ofte i, at personen bliver kaldt ind i et fælles-
skab igen.  I bogen ”Ar” er det en mand, hans datter er flyttet hjemmefra, 
han er fraskilt og ingen har rigtig brug for ham, og han synes livet er blevet 
meningsløst. Uden at afsløre for meget, så ’flytter’ manden sig, møder 
nogle nye mennesker, møder nogle hvor han kan gå til hånde, hjælpe med 
nogle reparationer, og hvor han også hører deres fortællinger fra livet, og 
dermed perspektiveres hans egne tab. 
 
Det smukke er, at det kan ske. At vi kan blive revet ud af den isolation man 
kan føle, når man står med sorg, tab eller befinder sig i et skævt hjørne af 
livet, når man møder nogle der har brug for os. Det kan være at være på 
kaffeholdet i den lokale kirke, det kan være at man bliver frivillig i gen-
brugsbutikken, hjælpe en udlænding med lektier, deltage i en vandring i 
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skoven sammen med andre der også har lyst til at gå, gå til gymnastik eller 
andre mulige og umulige ting. Lige dér kan vi opleve, at vi rækkes noget 
som planter en spire af håb og gør, at vi bliver del af en fortælling så vi kan 
bære vores tab. Så lad os række ud efter hinanden og lad os vove at sige ja 
tak, når det stille håb kommer bag om ryggen på os. 

Sognepræst Charlotte Paaskesen / Taarbæk kirke 
 
 
Kirkeklub 
Se hjemmeside og udhængsskab - vi mødes hver anden tirsdag som oftest 
fra 11-14 og nogle gange fra 17-20 og har foredrag den første time, og der-
efter spiser vi frokost sammen og taler med hinanden. Lørdag 1 juni kl. 
13.00 slutter vi første halvår af med en skøn sommerfrokost i jollehav-
nen.  
 
Salon for tid og eksistens 
Tirsdag 12 marts kl. 19.30 - 21.30, Sarah Arnd Lindner, ”At bo i 
en konfliktzone” 
Sarah Arnd Linder er 38 år, dansker der har boet i Israel i 17 år, hvor hun 
har taget det meste af sin uddannelse - Bachelor i Conflict Resolution and 
International Affairs fra Interdisciplinary Center Herzliya og en Masters i 
Mellemøsthistorie fra Tel Aviv Universitet, Israel. 
For otte år siden grundlagde Sarah "Political is Personal - PiP" - et pro-
jekt, baseret på interviews med israelske og palæstinensiske kvinder, der 
frit fortæller, hvorledes konflikten har påvirket deres hverdag. 
Sarah har afholdt adskillige foredrag om PiP, primært i Danmark, men 
også i Frankrig, Finland, Israel og ved EU-Parlamentet i Bryssel. Denne 
gang vil hun dog komme ind på sit eget, personlige forhold til Israel - sin 
personlige tilknytning, sine erfaringer og oplevelser i området, som har 
været med til at skabe hendes politiske holdninger i forhold til Israel og 
de palæstinensiske. 
 
Tirsdag 16 april kl. 19.30-21.30 Maj My Humaidan, ”Længslen 
efter en meningsfuld fremtid”  
Aldrig har så mange børn og unge mistrivedes som nu. Mange rammes af 
ensomhed, angst og depression, bl.a. fordi de har høje krav til sig selv om at 
passe ind i fællesskabet og leve op til de forventninger, der hviler på dem fra 
det omkringliggende samfund. En del af udfordringen er, at mange menne-
sker baserer deres drømme og bygger deres liv op omkring sejlivede sam-
fundsfortællinger, der hverken understøtter et meningsfyldt liv eller skaber 
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den bæredygtige verden, som vi og vores planet har brug for. Det er tid til, 
at vi kradser i normerne og spørger: ”Hvad er meningen?” 
 
Maj My ønsker at skabe bevidsthed hos de unge om, at det perfekte liv ikke 
findes, og at der ikke findes ét svar på, hvad man skal gøre, mene og ud-
stråle for at få succes. De unge skal derimod – ifølge Maj My – læsses med 
mod til at møde verden, som dem de er, og træffe aktive samt ansvarsfulde 
valg. For det er ikke en naturlov, at livet skal føles overvældende, menings-
løst, længselsfuldt eller ensomt. 
 
Men hvordan står de unge stærkt i en verden i opbrud, hvor de fleste har så 
travlt, at de ikke har tid til at mærke efter, hvad det er, der gør ondt? Maj 
My peger på, at den enkelte bedst bidrager til samfundet (og til sig selv) ved 
at tage radikalt ansvar for sit eget liv – og slippe ansvaret for alt andet. Det 
handler ikke om at være doven eller glemme fællesskabet. Tværtimod hand-
ler det om, hvordan den enkelte ser sine muligheder og lægge sin energi 
der, hvor den gør den største forskel. På den måde er det også nemmere at 
udvise overskud til sine medmennesker. Det handler om at smide autopilo-
ten væk og øve sig i at blive medskaber af ens eget liv. 
 
Sommerkoncert  
Tirsdag 11 juni kl. 19.30 
Den legendariske sommerkoncert med lokale kor og musikere. Efter kon-
certen er Taarbæk Kirke vært for et glas vin, på plænen. 
Fri entré. 
 
Børnegudstjeneste  
Lørdag 6 april kl. 11.00 
Denne lørdag er vi i præstegårdshaven. Der vil være musik, fortælling om 
påsken, og bagefter triller vi påskeæg i haven. Der er varme drikke til de 
voksne og juice til børnene. Tag varmt tøj på. Ved vedvarende regn fore-
går det i kirken.  

Taarbæk Kirke fortsættes s. 6 
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Babysalmesang  
Der starter nyt babysalmesangshold tirsdag den 19. marts kl. 10.00 
Herefter: 
- tirsdag den 26. marts kl. 10:00 
- tirsdag den 8. april kl. 10:00 
- tirsdag den 16. april kl. 10:00 
- tirsdag den 23. april kl. 10:00 
- tirsdag den 30. april kl. 10:00 
- tirsdag den 7. maj kl. 10:00 
 
Babysalmesang er for alle der har børn mellem 3-12 måneder. 
I hver sæson foregår det over 8 gange i kirken og er gratis.   
 
Det handler om: 
- At synge for dit barn 
- Synge sammen med andre forældre 
- Bevæge dig med dit barn og blive bevæget 
- Der vil være stille musik og muntre flyveture 
 
Måske er det noget for jer, og I givet fald er I hjertelig velkomne! 
Tilmelding og oplysning om tider kan ske hos sognepræst Charlotte Paa-
skesen på mail cgp@km.dkeller telefon 39 63 02 71. 
 
Orienteringsmøde vedr. menighedsrådsvalg 
Tirsdag 14 april kl. 17.00 
Hvert fjerde år er der valg til menighedsråd. Vi afholder derfor oriente-
ringsmøde denne tirsdag, hvor man kan høre engagerede mennesker for-
tælle om deres arbejde i menighedsrådet. Kom og hør og stil spørgsmål. 
 
 
 
Gudstjenester 
Marts 
Søndag 3 marts kl. 10.30: Charlotte Paaskesen 
Søndag 10 marts kl. 10.30: Charlotte Paaskesen 
Søndag 17 marts kl. 10.30: Jens Fogh 
Søndag 24 marts kl. 10.30: Charlotte Paaskesen 
Torsdag 28 marts kl. 10.30: Skærtorsdag Charlotte Paaskesen 
Fredag 29 marts kl. 10.30: Langfredag Charlotte Paaskesen 
Søndag 31 marts kl.10.30: Påskedag Charlotte Paaskesen 

Fortsættes! 
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April 
Mandag 1 april kl. 10.30 2 påskedag Charlotte Paaskesen 
Lørdag 6 april kl. 11.00 Børnegudstjeneste Charlotte Paaskesen 
Søndag 7 april kl. 10.30: Charlotte Paaskesen 
Søndag 14 april kl. 10.30: Jens Fogh 
Søndag 21 april kl. 10.30: Charlotte Paaskesen 
Søndag 28 april kl. 10.30: Charlotte Paaskesen 
  
Maj 
Søndag 5 maj kl. 10.30: Charlotte Paaskesen 
Torsdag 9 maj kl. 10.30 Kristi Himmelfart Konfirmation Charlotte Paa-
skesen 
Søndag 12 maj kl. 10.30: Charlotte Paaskesen 
Søndag 19 maj kl. 10.30: Pinsedag Anita Bennetsen Brændsgaard 
Søndag 20 maj kl. 10.30: 2 pinsedag Charlotte Paaskesen 
Søndag 26 maj kl. 10.30 Charlotte Paaskesen 
  
Juni 
Søndag 2 juni kl. 10.30: Charlotte Paaskesen 
Søndag 9 juni kl. 10.30: Charlotte Paaskesen 
Søndag 16 juni kl. 10.30: vikar 
Søndag 23 juni kl. 10.30: Charlotte Paaskesen 
Søndag 30 juni kl.10.30: Anita Bennetsen Brændsgaard 
  
Juli 
Søndag 7 juli kl. 10.30: Charlotte Paaskesen 
Søndag 14 juli kl. 10.30: Charlotte Paaskesen 
Søndag 21, 28 juli og søndag 4 august: Der kan bestilles kirkebil til Chri-
stians kirken i Lyngby. 

Taarbæk Kirke fortsættes s. 8 
 
 

 

Jeff Lorans bisættelse den 3/1-2024 
 

Hjertelig tak for jeres deltagelse samt de smukke 
blomster ved Jeff Lorans bisættelse og efterfølgende 
hygge i Taarbæk Sejlklub i Jeffs ånd. 
 

Ligeledes en særlig tak til vores fantastiske præst 
Charlotte. 
 

Trine, Søren, Christoffer, Caroline, Jørgen, Heddi 



8
Adresser 
Alle med postnummer 2930 Klampenborg 
 
Kirkegårdskontoret: Edelslundsvej 10, tlf. 40 17 24 43, mandag til 
torsdag 08.00-14.00 fredag til 13.00. Mail: taarbaekkirke@mail.tele.dk  
Kirkegårdsgartner Jan Laursen 
 
Sognepræst: Charlotte Gamborg Paaskesen, Edelslundsvej 2, tlf. 39 63 
02 71 eller 24 24 23 00 træffes alle dage undtagen mandag som er fridag. 
Mail: cgp@km.dk 
 
Organist: Carl Ulrik Munk-Andersen, tlf. 40 11 10 60, mail: carlul-
rik@gmail.com  
 
Kirketjener: Orla Jensen, tlf. 29 40 24 43 orljen85@gmail.com  
 
Menighedsrådsformand: Lars Heilesen, Edelslundsvej 8, tlf. 29 64 70 
08. Mail:  lh@advokatlarsheilesen.dk 
 
Næstformand: Martin Court Frost Sørensen, Taarbæk Strandvej 91 C, 3  
/ 61  55 05 53 
 
Kirkeværge: Viviane Mortensen 26 80 65 90 
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FORENINGEN TAARBÆK SØBAD 
 
Mon frøken vinter er gået i hi, så vinter igen i år bliver til vår? Det håber vi så 
sandelig. Forårsbebuderne erantis og vintergækker pibler frem, men i skrivende 
stund stormer det en halv pelikan og er iskoldt ved havet. Meteorologerne truer 
med sne, så vi kan stadig nå at opleve en påske med en glat badebro. Det hå-
ber vi dog ikke sker. Vandet må gerne være 4-5 grader og give os vores daglige 
kick, men sne og frost nej tak. 
 
Vi har i flere år håbet, at vi som i 2021 skulle hugge hul på isen for at sænke vo-
res legemer ned i det iskolde vand, men den oplevelse udeblev også denne vin-
ter. Dog har vi haft mulighed for at bade i slush ice én eneste dag i år. Slush ice 
er den tilstand, der opstår, når det fryser, og der dannes iskrystaller og isflager i 
vandet. Det er skønt, men man skal passe på, for isen kan være skarp og skære 
sig ind i huden. Mange nåede at opleve det, men flere ærgrede sig over, at de 
ikke var på broen den dag. 
 
Desværre har vores hus været udsat for hærværk. En rude er blevet smadret fra 
Jollehavnen. Vi kender ikke de nærmere omstændigheder, men der var glasskår 
indenfor i badehuset og udenfor på Jollehavnen. Som altid var hjælpen og op-
rydningen hurtigt på banen. Tak til alle jer der hjalp. Det kræver tid og penge, 
når sådan noget sker, så vi håber naturligvis, at det var en enkeltstående ople-
velse. 
 
Ellers går det godt hos os – vi nyder vores hus og vores sauna, og vi gør meget 
ud af at vedligeholde stedet, så det holder sig smukt og ’nyt’. Vi får stadig rigtig 
mange henvendelser fra folk, som gerne vil være en del af vores forening. Det 
forstår vi så godt, men vores hus er ikke stort, saunaen ej heller, og der skal til 
enhver tid være plads til vores nuværende medlemmer, men vi gør, hvad vi kan 
for at optage nye medlemmer, når der er mulighed for det, da vi naturligvis øn-
sker, at så mange som muligt kan få glæde af det, badehuset har at byde på. 
 
Nyd naturen ved vand og i skov. Husk at se din næste, send et smil til dem, du 
møder – vi har alle brug for det i den frygtelige verden, der omgiver os. 
 
f. bestyrelsen i Taarbæk Søbad 
Anne Campbell 
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MoleNyt 

fra Taarbæks største havn 

 
2024/1 

 
Tilstandsrapport 
Som led i vores overvejelser om stormflodssikring har Ingeniørfirmaet A1, Ran-
ders, undersøgt molerne og lavet en tilstandsrapport ud fra denne skala:   
1: Ny kaj/konstruktion (1-5 år) 
2: Ældre kaj/konstruktion uden skader (> 5 år) 
3: Ældre kaj/konstruktion med mindre skader 
4: Ældre kaj/konstruktion med større ikke kritiske skader 
5: Ældre kaj/konstruktion med skader der kan medføre konstruktionssvigt 
 
12 ud af 15 undersøgte strækninger faldt ind under kategori 3. ”Fiskerkajen” og 
molen foran kroen fik begge en 4’er. Men søndre mole ud til og med første mo-
lehoved fik desværre et 5-tal. Vi får nu lavet boreprøver mv. for at få mere vi-
den om, hvad der skal til for at rette op på tingene. Men uanset hvad, står vi 
foran et stort projekt, som vores sædvanlige økonomi ikke kan rumme.  
 
Byggehegnet mod kroen 
Den nye kro bliver stadig mere synlig i takt med, at stilladserne bliver fjernet. 
Det ser meget lovende ud. Vi glæder os til, at alt bliver klart til at tage imod de 
første gæster og håber, at hegnet mod havnen kan fjernes inden så længe.  
 
Suppleant i bestyrelsen 
For at styrke kontinuiteten og bredden i bestyrelsen har vi skabt vedtægtsmæs-
sig mulighed for at optage 2 suppleanter. Den første suppleant, Mads Klausen, 
er nu indtrådt. Vi ser frem til samarbejdet. 
 
Søsætning 
Søsætning af både sker som sædvanlig i løbet af april, og vi sigter på, at alle 
både er i vandet lørdag den 6. maj. Datoer for søsætning vil senere blive meldt 
ud direkte til bådejerne.  
I år vil de tunge både, ligesom ved optagningen, blive løftet af en ekstern kran - 
alle på samme dag. De mindre både, under ca. tre ton, tager vi med havnens  

Fortsættes! 
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egen kran. Dato for løft af disse både er ikke mere faste end, at man kan aftale 
andet med havnefogeden. 
Husk at klappe jeres bådstativer så tæt sammen som muligt, gerne ved at tage 
den øverste del af støtterne ud. Stativer surres godt og grundigt, så alle løsde-
lene sidder fast på rammen. Det giver sikkerhed ved flytningen og sparer opbe-
varingsplads. Og så er risikoen for skader på selve stativet mindre. 
Sørg for at der er navn på stativer/bukke. Lån evt. en malepen hos havnefoge-
den. 
 
Udhalerbøjer og -kæder 
Flere kæder er tæret over denne vinter, så husk at kontrollere bøje, kæde og 
bøjlen/øjet på klodsen regelmæssigt. Helst hvert tredje år. Tæring går meget 
hurtigere, end man tror. 
I kan altid låne havnens jolle, som har spil, og ny kæde mv. kan købes hos hav-
nefogeden. 

Havnefogeden 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Planlæg dit næste indlæg allerede nu! 
Næste nummer af Taarbæk Nyt er planlagt til at udkomme i dagene 

24. – 27. maj 2024. 
Termin for indlæg vil derfor være lørdag d. 11. maj 2024. 
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Taarbæk Kulturcenter inviterer til 
 

”TORVELIV I TAARBÆK” 
LØRDAG den 6. april - kl. 11 – 14 

 
Byen har fået et dejligt liv tilbage efter at der igen er mulighed for at 

handle mælk, smør og de andre ting, som vi lige står og mangler. 

Nu vil vi gerne markere foråret ved at skabe noget af det dejlige liv ude 
på den lille plads foran købmanden. 

Et lille hold af gode lokale kræfter med masser af energi er i fuld gang 
med at lave spændende planer for, hvordan pladsen i endnu højere grad 
kan indbyde til en lille pause med en kop kaffe, en is eller en sodavand. 

Lørdag den 6. april sætter vi lidt ekstra trumf på … når vi klokken 11 
sætter stole og borde frem … 

Kom forbi og få en sludder om seneste nyt fra byen og livet. 
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Nyt fra Taarbæk Kulturcenter 
 
 

Kulturliv rykker 
ud på gaden 
 
Påsken ligger i kalenderen, så 
byens april-fællesmiddag i ste-
det bliver til hyggelig ”torve-
dag” lørdag den 6. april. 
 
Normalt er det den første ons-
dag hver måned helt frem til 
april, at der inviteres til mad ved 
fællesbordene på Taarbæk 
Skole. Og det er en god ople-
velse, som alle bør prøve! 
 
Men i år ligger påsken, så det er 
umuligt at planlægge og afholde 
månedens april-fællesmiddag. 
 
Det betyder dog ikke, at fælles-
skabet så droppes …  
Måske endda tværtimod. For nu 
inviterer byens kulturcenter hele 
byen til at komme forbi det lille 
torv ved købmanden og skabe 
en mini-torvedag.  
 
Der sættes borde og stole op og 
et par hyggelige overraskelser, 
så der bliver lidt café-stemning. 

 

 
 
Det hele foregår lørdag den 6. 
april. Forhåbentlig vil dagen  
være med til at markere, at café-
livet i byen sagtens kan lokke til 
et lille ”torv” foran købmanden.  
Og måske endda med en lille tur 
ind på byens bibliotek samtidig 
og leg på skolens legeplads…  
 
GRILL OG JAZZ PÅ HAVNEN 
 
I maj holder det lille kulturcenter 
altid pause.  
Men sæt så et stort kryds i ka-
lenderen den 4. juni. 
 
Her inviterer vi nemlig til som-
merens første store og hyggelige 
fest på havnen, når der er grill 
og levende jazzmusik for hele 
byen på havnekajen. 
 
Følg også Taarbæk Kulturcenter 
på Facebook:  
www.facebook.com/Kulturcenter 
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TAARBÆK BORGERFORENING 

 
Vi har næsten lagt vinteren bag os, og i Borgerforeningen glæder vi os til den kom-
mende tid med lysere dage og forår i luften. 
 
Siden nytår har Borgerforeningens nyvalgte bestyrelse arbejdet med at organisere sig 
således, at vi kan arbejde effektivt og målrettet med de forskellige indsatsområder der 
hører ind under foreningens arbejde, samt de indsatser der tydeligt blev kommunikeret 
på seneste generalforsamling. 
 
Som første prioritet har Borgerforeningen bestyrelse valgt at arbejde med tre hovedte-
maer: 

- Mere kommunikation omkring foreningen og bestyrelsens arbejde. 
- Flere medlemmer. 
- Lettere, mere effektiv og korrekt håndtering af medlemsdatabasen jf. GDPR-

regler samt kontingent-opkrævning. 
 
Dette har været en stor opgave, og den er ikke afsluttet endnu.  
 
Bestyrelsen kan med glæde fortælle, at vi med denne udgave af Taarbæk Nyt lancerer 
to nye tiltag der alle, hver for sig og sammen, skal medvirke til at skabe rammerne for 
en succesfuld løsning af de tre ovenstående temaer. 

- Borgerforeningens egen medlemsplatform 
- Borgerforeningens egen hjemmeside 

 
Med disse to værktøjer er det Bestyrelsens mål, at der fremover vil være en tættere di-
alog mellem foreningen og dens medlemmer, samt at Taarbæk Borgerforening bliver en 
endnu stærkere forening, hvor flere har lyst til at melde sig ind og holde sig orienterede 
om de aktiviteter og tiltag, som har betydning for vores by. 
 
Desuden er det Bestyrelsens mål, at Borgerforeningen via det nye medlemssystem, let-
tere kan række ud og organisere initiativer således, at de mange der gerne vil hjælpe og 
bidrage til Taarbæks udvikling, kan blive bragt i spil.  
 
Vi har allerede udsendt en invitation til de eksisterende medlemmer, og håber, I vil tage 
godt imod det nye medlemssystem og sørge for, at I bliver oprettet samt, at jeres kon-
taktoplysninger er opdaterede.  
 
Og vi håber, I vil blive glade for den nye hjemmeside. Samlet skal disse initiativer ud-
fylde det kommunikationsbehov som foreningens medlemmer har brug for. 
 
 

Fortsættes! 
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Og sidst men ikke mindst, håber vi meget, at alle vil hjælpe til med at få mange nye 
medlemmer til foreningen, ved at sprede ordet om de nye tiltag, som også burde gøre 
det lettere at blive medlem og holde sig opdateret. 
 
Og til dig som endnu ikke medlem, så vil vi i Bestyrelsen gerne opfordre dig til at besøge 
hjemmesiden taarbaekborgerforening.dk, og blive medlem af Borgerforeningen, så 
også du kan medvirke til at sikre, at Taarbæk forbliver det skønneste sted at bo. 
 
Eller endnu bedre - Meld dig ind nu, ved at bruge denne QR-kode. 
 
Så kan du, på en og samme tid, være med til sikre, at Taarbæk 
følger med udviklingen og alligevel holder fast i alt det, der giver 
vores dejlige plet på Jorden, det helt specielle miljø og sær-
præg. 
 
 

Status på andre aktiviteter 
Vi fortsætter selvfølgelig arbejdet med de tilbagevendende indsatsområder, som efter-
hånden har vist sig som faste projekter. 
Dette drejer sig om byens parkeringssituation, kystsikring og møder med Lyngby-Taar-
bæk Kommune omkring drift og vedligehold af Taarbæk og kommunens løsninger for 
borgere i øvrigt. 
 
Og når foråret kommer, starter udelivet for alvor igen.  
I den forbindelse vil Borgerforeningen, i dialog med kommunen og Skov- & Naturstyrel-
sen, arbejde med spørgsmålet omkring offentlige toiletter, de mange nedlagte affalds-
spande i gadebilledet samt parkeringspladsen ved Trepilelågen der begynder at have 
camperende gæster og ingen toiletmuligheder. 
 
Vores årlige byvandring med Kommunens Driftsorganisation, om driften i Taarbæk, har 
blandt anden sat fokus på vedligehold af stensætningen på Taarbæk Strandvej ud for 
Tennisklubben, opretning af plænen ved Rosenhaven samt, at ’skilteskoven’ i bymidten 
kigges efter. Borgerforeningen har et rigtigt fint samarbejde med kommunen omkring 
dette, og vi er glade for fortsat at have den mulighed. 
 
Flere af ovenstående initiativer fremkom på generalforsamlingen i slutningen af 2023, 
og Bestyrelsen fortsætter arbejdet med at få igangsat flere af de gode initiativer på li-
sten. 
 
Et godt initiativ som allerede fungerer og som igen i denne udgave af Taarbæk Nyt brin-
ger nyt, er arbejdsgruppen omkring Skovstien. 

Taarbæk Borgerforening fortsættes næste side! 
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Kære medborgere! 
I mit indlæg i sidste nummer af Taarbæk Nyt pegede jeg på problemer omkring færdsel 
på Skovstien og opfordrede interesserede til at melde sig til en arbejdsgruppe, der 
skulle afdække problemets omfang og udarbejde en velargumenteret plan for en løs-
ning, som borgerforeningen kunne præsentere for kommunalbestyrelsen. 
 
Interessen for at få øget sikkerheden på skovstien har været overvældende. Mange har 
kontaktet mig for enten at være med i arbejdsgruppen eller fortælle om ulykker eller 
faretruende situationer, de havde været vidende til 
 
En arbejdsgruppe på 6 personer har holdt sit første møde og er gået i gang med den 
vigtige opgave. 
Det er blevet klart, at der har været mange alvorlige ulykker, mindre alvorlige ulykker 
og skræmmende og faretruende situationer (hvor det kunne være gået rigtig galt) – 
flere og flere efterhånden som færdslen med cykler de sidste år er øget markant. Folk 
holder sig væk fra stien i weekenden på grund af de mange og hurtigkørende cykler de 
dage. 
Det er nu bydende nødvendigt, at der bliver gjort noget! – at vi har en sti, hvor kirke-
gængere, skolebørn og børnehavebørn kan færdes uden fare for liv og lemmer. 
 
En regulering af færdslen er påkrævet. Skovstien skal være for alle, men der skal være 
nogle regler, som alle skal gøres opmærksom på. 
 
Gruppen går ind for, at der etableres bomme både nord for og syd for strækningen på 
de ca. 900 meter, det drejer sig om (fra Skovbørnehaven til Trepilevej) – og gerne flere 
bomme på strategiske steder undervejs, hvor der f.eks. er stikveje. Det skal få cykli-
sterne til at standse op, så de ikke kan undgå at se skiltene med budskabet om langsom 
kørsel, vigepligt i forhold til gående og nødvendigheden af ”skærpet opmærksomhed” i 
forhold til de mange små stikveje, der støder ud til stien. 
 
Gruppen arbejder på forslag til udformning af skiltene, placering af bommene og ind-
hentning af beretninger om folks ”grimme oplevelser” på stien.  
Hvis du, på din færden på stien, har oplevet noget faretruende, må du meget gerne op-
lyse mig om det på mail, SMS eller ved at ringe. 
 
På arbejdsgruppens vegne: 
Erik Schreiner, Strandvejen 631, 2930 Klampenborg 
Min mailadresse i sidste nummer af Taarbæk Nyt var desværre forkert. Den rigtige 
adresse er:   
erik.schreiner@email.dk 
Tlf. 28180220 
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THAK – Taarbæk Havkajak Klub 
Dagene er blevet længere og vandet er varmere. I april begynder kajaksæsonen 
rigtigt. Vi padler allermest for at have det sjovt på vandet. Medlemmerne af 
THAK kan nyde godt af klubbens mange fine kajakker – ikke mindst af den 
nyeste kajak – en FREY 534 – bygget helt i kulfiber.  
 
THAK har allerede planlagt en lang række aktiviteter og udflugter: 
- 20. april, kl. 10-12. Forårsklargøring af kajakker i Jollehavnen 
- 30. april, kl. 17:30. Åbent Hus – orientering om THAK for nye interesserede 
- 9. maj, kl. 06:00. Nattergaletur på Mølleåen 
- 19. maj, kl. 6:00.  Pinsemorgentur – efterfulgt af fælles morgenbord 
- 8.-9. juni, kl. 10-14. Frigivelseskursus for nye medlemmer 
- 23. juni. Fællesspisning og kajaktur ved båltændingstid 
- Medio august – 4 dages kajaktur i den svenske skærgård 
- August (dato følger) – Øvelser med Grønlandsk Kajak-træner 
- Planer for endagsture med trailer – til Falsterbo og Københavns Havn 
Og så er der selvfølgelig som sædvanligt fællesture fra Jollehavnen på Øresund 
hver tirsdag og torsdag kl. 17:30. 
 

 
Billede fra THAK’s udflugt til Hallands Väderø, juni 2023. 

 
Hvis du er interesseret eller bare gerne vil høre mere kan du skrive til 
kajak.thak@gmail.com. Eller kom til THAK’s Åbent Hus-arrangement 30. april. 
Du kan også se mere om klubben på vores Facebookside: 
www.facebook.com/THAKKAJAK eller på vores hjemmeside: www.thak.dk 
 
Bedste hilsener Henrik Kofoed Jacobsen, formand THAK 
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SKOVVEJ 2  //  KLAMPENBORG  //  39 64 02 52  //  CBE@CLAUS-BORG.DK

FORÅRET ER PÅ VEJ...
Efter en vinter præget af generøse nedbørsmængder nærmer foråret sig endelig.

Vi kan mærke, at der begynder at blæse milde vinde over boligmarkedet i Taarbæk, og vi 
har i øjeblikket et usædvanligt stort udvalg af spændende boliger til salg i byen til enhver 
smag og pengepung. Går I med tanker om at købe, sælge eller bytte bolig, så er det et godt 

tidspunkt nu, og I er som altid velkomne forbi på vores kontor til en kop kaffe og en 
uforpligtende boligsnak.

Vi ser med glæde frem til de lysere tider, hvor livet vender tilbage i vores dejlige by. 
Taarbæk havn bliver igen centrum for aktiviteter, med vandskibåden der kommer på 

vandet, og tennis- og fodboldbanerne der fyldes med liv.

På glædelig gensyn
Claus Borg, Søren Heilesen, Anna Colberg Anders Collin & Jessie Thiele

STRANDVEJEN 683B, ST. STRANDVEJEN 673

TAARBÆK STRANDVEJ 65A, ST. TV.NORDRE MOLEVEJ 4

SOMMERVEJ 3 STRANDVEJEN 621

TAARBÆK STRANDVEJ 44B + C TAARBÆK STRANDVEJ 116

SKOVVEJ 2  //  KLAMPENBORG  //  39 64 02 52  //  CBE@CLAUS-BORG.DK
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Taarbæk Sejlklub 
 
I marts kan man begynde at ane foråret, men vinteren er 
ikke ovre endnu. Vinteren, hvor sejlerfolket i gamle dage gik i hi nede i 
fyrkældrene for at lakere rorpinde og udstyr til båden. 
 Sådan er det ikke mere!  

Mest fordi vi har lært at indrette os! Vi har 
fået bedre udstyr, varmere tøj og lak tørrer 
hurtigere. Så der kan faktisk sejles i vandet 
og ”på” vandet om vinteren i dag. Og det blir 
der! Her er Torsten R. på vej ud på Arresø 
for at lege fartdjævel! 
 
Og der har været sejlet i Øresundsvandet i 
Hellerup med vores to J 70’ere hele vinteren 
– cirka tre gange om ugen ”Weather Permit-
ting”! Af både unge og mange nye dygtige 
sejlere. Men også af folk fra ”det grå guld”. 
Fælles for dem alle er, at de har røde kinder 
og ser sunde og meget glade ud, når man 
møder dem og hører dem fortælle! 

Det hele under skarp kontrol og administration af vores allestedsværende 
Flemming Chr., som virkeligt forstår at sætte system i tingene. Ikke kun 
mht. sejlads og undervisning, men også med et skarpt blik på reparatio-
ner og vedligehold. Vintervejr slider. 
 
Vi har bedt Flemming om at agere gæsteskribent: 
 
” Der er gang i J/70 sejlads i Taarbæk Sejlklub. 
 
Klubbens to J/70’er har ligget i vandet hele vinteren, og de er blevet 
brugt flittigt. Taarbæk er en del af Øresunds J/70 fællesskabet, hvor bå-
dene i vintersæsonen ligger i Hellerup havn sammen med ca. 20 andre 
J/70’er fra klubberne i området. Aktiviteten er stor, og der bliver sejlet 
kapsejlads på højt niveau både lørdag og søndag. Der er dygtige træ-
nere tilknyttet, som øser ud af deres erfaring, og sikkerheden er i top. Der 
er både dommerbåd og en hurtigsejlende gummibåd på vandet. Alle del-
tagende både har en håndholdt VHF radio, og besætningerne er instrue-
ret i, hvad der skal gøres, hvis uheldet er ude, og en båd skulle kæntre. 

Fortsættes! 
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Fortsættes! 

Taarbæks to både har været fyldt op med glade sejlere stort set alle 
weekender – men der er altid plads til flere. Det er en god idé at komme 
med i Facebook gruppen j70 i Taarbæk, hvor du kan følge med i, hvad  
der sker med Taarbæks J/70’er, her kan du også lave et opslag om, at 
du gerne vil med ud og prøve at sejle med. Bookningen for medlemmer 
foregår på bookingsiden Holdsport, og det er dejligt nemt og overskue-
ligt.  
 
Der er Blue Sailor sejlads hver tirsdag formiddag også de kolde blæ-
sende dage. Det er sejlads for m/k’er +60 år. Det er hyggelige sejladser i 
et knap så hektisk tempo som weekendsejladserne.  
 
Der er sejlet næsten alle ugerne her i vintersæsonen 2023/2024 dog med 
undtagelse af et par uger med is i havnen, hvor det ikke var muligt at 
sejle ud. 
 
Det bliver et travlt forår og sommer for de to Taarbæk J/70’er Acapulco 
og Kingston. Den helt store begivenhed er Corinthian VM i Skovshoved 
01. – 08. juni 2024 med over 130 deltagende både fra hele verden. Der 
bliver rigtig meget forberedelse og træning for besætningerne og optime-
ring af bådene, men det bliver fantastisk med så stort et stævne i vores 
naboklub KDY. 
 
Inden Corinthian VM i Skovshoved skal vintersæsonen afsluttes med et 
stævne 16. marts i Hellerup – Defrostcup. Stævnet er for alle, der har 
sejlet mod hinanden i vintermånederne. 
I påsken er der Easter Camp i Københavns Amatør Sejlklub med næsten 
30 både tilmeldt. Begge stævner har selvfølgelig deltagelse af de to 
Taarbæk både. 
 
Efter Easter Camp bliver Acapulco og Kingston sejlet tilbage til deres 
base i Taarbæk havn. Her vil de flittigt blive brugt til skolesejlads, aften-
match om mandagen og træningssejlads op til VM onsdag og torsdag af-
ten. 
 
Det var en god og klog beslutning at investere i J/70 nr. 2 Kingston sidste 
vinter. Det har med al tydelighed vist sig, at der var behov for endnu en 
båd for at kunne tilbyde gamle som nye sejlere sejlads i en hurtig, sjov og 
udfordrende bådtype. ”  
 

Fortsættes! 
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I skrivende stund nærmer vi os klubbens år-
lige generalforsamling, hvor jeg takker af som 
formand, og hvor vi skal sige goddag til vores 
nye formandskandidat Jakob Thomassen. Me-
get mere om det efter generalforsamlingen! 
 
Med de ord er der ikke mange uger til, at pre-
senningerne begynder at ryge af bådene, duf-
ten af bundmaling hænger i luften – og sidst 
men ikke mindst at bøgen springer ud! 

Jens Stephensen 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
Blikkenslager 

Michael Doctor Rasmussen 
RASSER 

Taarbæk Strandvej 59, 1. tv. 
2930 Klampenborg               Mobil 40 59 10 60 

e-mail: michael@vvs-doctor.dk 
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Barakken 
 
 
Tak til Preben 
Vi skal huske at takke dem, der bidrager rigtig meget uden at forvente tak.  
Dem er der flere af, men jeg vil gerne benytte lejligheden til at takke Preben 
Henningsen, der trækker et kæmpe læs i Barakken og i flere projekter i byen. 
 
Han startede med høfligt at spørge til, om det var ok, at han tog sig af køkken 
og toilet, for det trængte lidt - mildt sagt. Det blev senere til et rengøringshold, 
hvor det kostede 50 kr. at deltage, og efter princippet ”først til mølle”. Og med 
stor succes! Senest har han malet gulvet, og det er en opgave, hvor køen ikke er 
lang. Altid diskret opmærksom på alt der trænger, og det gælder også hans 
menneskesyn. Så hatten af for dig Preben, og mange tak herfra. 
 
Generalforsamling 21. april 2024 klokken 16 - 17 
Det er tid, og vi håber at I møder talstærkt op. Dagsorden i henhold til vedtæg-
terne.  
Mødet fortsætter i åbent hus kl. 17, hvor vi vanen tro serverer lidt at spise og  
drikke, og for et øjeblik at være eneste kro i byen. 
I skal også nyde den nye indretning med en del skabe til opbevaring, så vi har 
bedre styr på den sparsomme plads. I den forbindelse skal I melde ind, hvis I 
har brug for plads til opbevaring. 
 
Barakken var inviteret til Topmøde i foreningsmiljøet i Lyngby-Taarbæk Kom-
mune. Et heldagsarrangement i Lundtoftes nye kulturhus, hvor vi diskuterede 
fremtiden for de frivillige og deres roller. Lyngby fremhæver generelt Taarbæk 
som et godt eksempel, hvor foreningerne taler sammen, og hvor vi i løfter i fæl-
lesskab, især når vi møder modstand. Godt med anerkendelse, men skidt at der 
generelt kommer færre penge fremover. Så er det godt, at vi ved, at viljen er 
vigtigere end pengene. 
Vi ses d. 21. april – sæt hak i kalenderen. 

Thomas Rievers  
 

 

Taarbæk Portalen 
www.taarbaek.dk – din indgang til alt i Taarbæk 
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                                                                       HUSK     

Vi har generalforsamling i Barakken mandag d. 25. marts kl. 18.30. 

Vi har også sendt mail ud igen til jer, som har været så rare at støtte op 
om vores Taarbæk Samling i 2023. Uden jer ville det ikke kunne lade sig 
gøre at opretholde samlingen, da vi kun har de midler, som I støtter op 
med, så vi håber selvfølgelig, at I vil fortsætte i 2024 - TAK! 

                  1000 TAK til jer der allerede har betalt og støtter os 

 

             Taarbækdalsvej 14 – 1916    

 

 

                     

 
 

 
Fortsættes! 
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Velkommen til ÅBENT  HUS  

 
Taarbæksamlingen holder            Forårsåbent hus  

 
Lørdag d. 23. marts   Kl. 12-18    *     søndag d. 24. marts   Kl. 12-16  

TEMA:  Fortsættelse af Åbent Hus fra 1. okt. 2023, 
80 året for Flugten til Sverige i oktober 1943. 

Som udgangspunkt er det om de fiskere fra Taarbæk, som sejlede jøder 
over og om modstandsfolk i Taarbæk. 

Der vil som altid ligge album fremme med billeder fra byen m.m.  samt 
slægtsalbum med familier i Taarbæk, hvor mange jo er gift ind i 

hinanden. 
Der er gratis kaffe / the og kage       
Øl og sodavand kan købes kr. 10 kr. 

 
Vel mødt til nogle hyggelige timer  
Bestyrelsen / Kirsten Henriksen 

           
        

 

 

 

 

Sprøjtehuset og grønthandler Arildsen Taarbæk Strandvej 39 * 1935 
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Kære medlemmer 
 
Kalenderen viser, at foråret er i gang, og temperaturerne arbejder sig lang-
somt men sikker i den rigtige retning. Vi ser frem til snart at komme i 
gang med at løbe på vandski igen og hyggelige stunder på jollehavnen.  
 
Derudover er der nye initiativer i støbeskeen, som skal sikre endnu mere 
aktivitet og liv i klubben:  

• Mere struktureret tilgang til træning af bådfører aspiranter.  
Er du interesseret i at blive bådfører? Kontakt Hjalte Borum på 
23292532 

• Vi leder efter en fast bådfører, som over sæsonen vil sikre aktivitet 
på broen med fast sejlads 2-4 gange om ugen. Det perfekte studie-
job i vores optik. Kontakt Joel Madsen 53805635, hvis det har in-
teresse.  

• Mere aktivering af alle de engagerede forældre gennem oprettelse 
af en Forældregruppe. Mere info om gruppen og hvordan man bli-
ver en del af den til generalforsamlingen.  

 
Så snart det kan lade sig gøre, vil båden blive søsat, og banen lagt ud og 
sejladsen begynde. Den helt officielle åbning af sæsonen 2024 vil dog 
være den årlige generalforsamling:  
 

Generalforsamlingen lørdag den 4. Maj, kl. 12:00 på Jollehavnen 
 
Her vil vi, vanen tro, gennemgå de officielle punkter, samt diskutere 
fremtiden for Taarbæk Vandskiklub. Som aktivt medlem er det derfor 
vigtigt, i dukker op og giver jeres input og meninger til kende. Kun på 
den måde kan vi sikre os en klub, som er i overensstemmelse med med-
lemmernes ønsker. Når det officielle program er overstået, står den på 
grill, hygge og forhåbentlig også vandski – såfremt vejret tillader!  
 

Fortsættes! 
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Det er også tid til at få betalt kontingent, så man er sikker på at kunne 
komme ud og stå, når foråret for alvor rammer. Mange har valgt automa-
tisk fornyelse, da i betalte sidste år og vil derfor automatisk blive trukket, 
når den nye sæson går i gang. Dem, som ikke bliver trukket automatisk, 
bedes betale direkte via vores hjemmeside www.tvk.dk/bliv-medlem/. 
 
Kontingentpriser er som følger:  

Junior (under 18 år) 800 Kr.  
Senior (over 18 år) 1.100 Kr. 
Familie (2 voksne + 2 børn, ekstra 
børn koster 550 kr./barn) 

2.200 kr.  

Passiv 100 Kr. 
 
Husk at alle vores medlemskaber inkluderer fri vandski (på nær passiv). 
 
En anden vigtig dato som bør noteres allerede nu, er vandskifesten, der 
bliver holdt den sidste lørdag i Taarbæks skoleferie:  
 

Lørdag den 10. August 
 
Tilbage er der at give en stor tak til vores hovedsponsorer Claus Borg & 
Heilesen og Blackbird Media samt at ønske alle medlemmer en kanon 
sæson, hvor vi håber på blikstille vand, og en sol der aldrig går ned. Vi 
glæder os til at se jer på broen.  
 

Freaks of the Eastcoast 
Bestyrelsen – Taarbæk Vandskiklub 
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Taarbæk Vinterbadere 
Vi byder velkommen til 16 nye medlemmer 
 
Den årlige generalforsamling i Taarbæk Vinterbadere er afholdt, og her kunne 
bestyrelsen fremlægge et regnskab i balance efter et 2023 med mindre renove-
ringer i lokalerne, men ingen økonomiske overraskelser.  
 
Det årlige kontingent forfalder i starten af året, og i den forbindelse kan vi hvert 
år byde nye medlemmer velkommen. Foreningens vedtægter foreskriver et 
medlemstal på 130, og i år har vi taget imod 16 nye medlemmer. 12% er her-
med nye medlemmer. Vi optager nye medlemmer på ventelisten, men man skal 
indstille sig på, at det tager nogle år, før vi kan tilbyde medlemskab. 
 
I bestyrelsen vil vi gerne gøre vores for, at medlemmerne kan lære hinanden at 
kende. Generalforsamlingen er et socialt arrangement med pizza og vin, og når 
der kommer varme i luften, inviterer vi til en komsammen ved broen med bad-
ning og morgenmad med udsigt.  
 

”Der er årstider nok, men af alle der gi’s  
Vil jeg tildele foråret første pris 

for i den bli’r jo sommeren til, som forgår 
og gi’r plads for det dejlige efterår 

der indvarsler vinterens tid, som er den 
hvor der ikke er længe til forår igen”.   

 
Piet Hein, Gruk 

Tore Hauerbach,  
Taarbæk Vinterbadere 
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TAARBÆKFISKERES SANGKOR BRAGE 
 
Foråret lader måske nok vente på sig - men vi forsøgte at 
synge det frem torsdag d. 7. marts kl. 17 i Klatten. Ca. 40 
mennesker havde denne gang valgt at følge vores opfor-
dring om at synge sammen med os - og det er rekord og en stor glæde. Tak til 
alle der kom! 
For det viser jo netop det, som vi selv er klar over: Man bliver glad og fornøjet, 
når man trækker i sangertøjet! 
 

 
Billede fra fællessang i ”Klatten” på Taarbæk Skole torsdag d. 7. marts 2024 

 
Skulle der være nogen derude, som vil synge sammen med os, også når vi øver 
på torsdage kl. 19.30 i Bindesbøll, så er der mulighed for at komme med fra 
september, når vi starter den nye sæson op. Kontakt formand Sten Rehder, 
sten.rehder@gmail.com, for yderligere informationer, når tiden nærmer sig. 
 
Og så glæder vi os til at synge for jer allesammen igen, når vi ses til Sommer-
koncerten i Taarbæk kirke d. 11. juni 2024 kl. 19.30. 
 
Med glade sangerhilsner fra 
Bragekoret 
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TTaaaarrbbæækk  HHåånnddbboolldd  --  oogg  GGyymmnnaassttiikk  ffoorreenniinngg..  

 
Først tusind mange tak til alle I søde damer, for at I altid 
støtter op om vores lille forening. 
 
Og nu en lille update efter flere forskellige friske lærerinder, 
har vi nu et energibundt af en lærerinde, Berit som koster 
rundt med os. 
Vi er superglade for det også selvom vores kroppe til tider er 
lidt ømme. Vi opdager tit muskler vi ikke vidste vi havde. 
Og alt foregår med store smil og høje grin og dejlig musik. 
Så hvis I sidder og tænker, jeg vil også have en øm krop og et 
stort grin. 
  
Så skal I være så velkommen til en prøvetime eller to. Vi holder 
til på Taarbæk Skole i gymnastiksalen. 
Mandage hold 1 fra 17 til 18  
Mandage hold 2 fra 18 til 19:30 
Vi slutter vores sæson mandag d. 13. maj 2024. 
 

Ønsker alle et dejligt forår. 
På Vegne af bestyrelsen. 

pia. 
Har I ?? skriv til: pias@eltang.com 

 
 

 Find os på Klam-
penborg Station 

på kystsiden. 
 

Scan QR-koden for 
flere oplysninger 
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Frejas Sal 
 
Frejas Sal er startet i godt humør og glæder os til, at foråret rigtig tager 
fat. 
Vi er kun 18 i koret for øjeblikket, så hvis det er nogle, der gerne vil synge 
med, så er der er plads - mail til Hannah hvis I gerne vil starte til efter-
året. 
Vi slutter sæsonen i april - og starter igen engang i september. 
 
Hannah - koppel638@icloud.com 
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Nyt fra Taarbæk Tennis Klub 
 

Charlottenlund, den 1. marts 2024 
Kære alle  
 
Når dette blad udkommer, er GF den 6.3.2024 afholdt. Tak til de fremmødte. 
Tak for lån af lokaler i Sejlklubben.  
 
Klubbens tidligere formand Jørgen B. Schmidt gik bort den 6.2.2024. Jørgen vil 
blive savnet. Æret være hans minde. 
 
I år klargøres vores baner af AC Sportsanlæg, da HP Tennisanlæg, der har 
klargjort vores baner i rigtig mange år, har meddelt, at de ikke har ressourcer 
nok til at servicere vores klub. 
 
Kontingentopkrævninger bliver også snart sendt ud, husk at betale jeres 
kontingent til tiden og evt. juniortræning før sommersæsonen og træning 
starter. 
 

Datoer der er værd at holde øje med i 2024 

Klubturneringsfinaler i september. 
 
De bedste tennishilsener med håb om en snarlig god tennissommer. 
Tom Nørskov/Formand Taarbæk Tennis Klub 
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IS

39 63 04 13 39 63 04 14

aut. el - installatør
Wiisbye

i  eg ltin nit gla

MICHAEL DOCTOR RASMUSSEN

39 64 54 01   40 59 10 60

BLIKKENSLAGERMESTER

Vi støtter Taarbæk Idrætsforening.

Taarbæk Cafe

& Pizza Bar

39 64 59 90

TTRRØØRRØØDD  EENNTTRREEPPRRIISSEE  AA//SS

www.gabyg.dk
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TAARBÆK IF, marts 2024 
 
Nyt fra ungdom: 
Når dette læses, så er sæsonen ved at gå i gang på Den Kongelige, og vo-
res ungdom er flyttet fra den lille bane i byen og op på græs.  
Der er i vores 2 årgange og vi er i gang med at drøfte den kommende sæ-
son i forhold til fodbold stævner mv. Og har du børn, som kunne tænke 
sig at være en del af Taarbæk IF, så tjek endelig vores hjemmeside ud for 
at se træningstider, trænere, mv. på www.taarbaekif.dk .  
 
Nyt fra Senior: 
Vi har altid haft det lidt svært med at få seniorbold til at fungere i Taar-
bæk IF pga. vores beliggenhed og vores lille opland. Men efter at vi for 
en 4 år siden var ved at lukke ned her, så kom *Nisse* som træner, og fik 
bygget det hele op igen, og vi sluttede i efteråret med 2 senior hold. 
Men desværre, så har Nisse valgt andre udfordringer hos GVI, og vi er 
selvfølgelig ked af at skulle miste ham her midt i sæsonen. Men vi kunne 
godt mærke, at der var flere, som havde travlt med arbejde og familie, 
og at det gik lidt tilbage. Men det er lykkedes os at fastholde vores Serie 
4 hold, som består af nye samt tidligere spillere. Her skal vi kæmpe om 
oprykning til Serie 3 og bliver spændende at følge hvad der kommer til at 
ske her.  
 
Men fantastisk at vi stadigvæk kan fastholde senior, og nok noget som 
helt klart skyldes vores unikke omgivelser med Eremitageslottet på den 
ene side og Øresund på den anden. I midten vores fantastiske bane og 
vores suveræne klubhus i skoven. I disse rammer har vi fået skabt et 
stærkt fællesskab. Et fællesskab som flytter os opad i fodboldrækkerne, 
og hvor vi fokuserer på det sociale samt ønsket om at spille en rigtig god 
gang fodbold. 

Fortsættes! 
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Turneringen starter her i april måned og gå ind på www.taarbaekif.dk, 
for at se kampprogram. 
 
Og vores Kampklar kører bare derud og vi er nu mere end 25 spillere til-
meldt til træning og ugentlig hygge, anført af vores sportsdirektør Mor-
ten Kreiberg. Det er hver torsdag vi træner, så kom endelig op og hyg. 
 
Sponsorer: 
Vi er rigtig glade for de trofaste sponsorer, som gennem tiden har hjul-
pet os med økonomi, således at vi kan give unge som gamle en god ople-
velse i TIF. Vi har altid plads til flere sponsorer, så kender du en som er i 
topfart i sin virksomhed, så tøv ikke med at give os et hint på mobilnum-
mer 41350535. 
 
TAK til jer der var der i 2023 og på gensyn her i 2024 
Mvh. Bestyrelsen, Taarbæk IF. 
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Koncert med Gasbox
21. Juni 2024

Oplev Danmarks bedste og mest autentiske Kim Larsen kopi
band på Strandmøllekroen, med blåt hav og blå himmel i

baggrunden.
Billetter kan købes både med og uden middag.

Exeptionel sommer på
Strandmøllekroen

Pssst!
Husk at booke dit bord til 1. & 2. påskedag.

Sankt Hans aften
23. Juni 2024

Book bord til den traditionsrige aften.
I kan se frem til en lækker share food menu, 

med 8 anretninger i 3 serveringer. 

Sommer = Skaldyrsbuffet
31. Maj - 13 September 2024

Der kommer nogle fantastiske opgraderinger. 
I år får man, før man går igang med buffeten, 

serveret en share food anretning med bland andet:
blåmuslinger, jomfruhummer, østers, hummer ceviche mm. 

Glæd jer, det bliver fantastisk. 

Favorit i repris - koncert med Shubberne
6. September 2024

Efter den fantastiske aftenen sidste sommer, gentager vi
successen. Vi ser frem til endnu en aften hvor Shubberne

spiller deres største og mest elskede hits med samme magi
som på pladerne. 

Billetter kan købes både med og uden middag.

Gasbox

Mail: kontakt@strandmollekroen.dk
Telefon: 39630104


